

PREGÃO ELETRÔNICO



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Média e Tecnológica
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Catarinense
Campus Araquari

Pregão Eletrônico Nº 00011/2015(SRP)

RESULTADO POR FORNECEDOR

08.658.622/0001-13 - J. J. VITALLI - ME

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
85 FITA SINALIZAÇÃO	Rolo	50	R\$ 4,2700	R\$ 213,5000
Marca: PLASTCOR Fabricante: PLASTCOR Modelo / Versão: NÃO SE APLICA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Fita para demarcação zebraada 70 mm x 100 metros				
106 EQUIPAMENTO/PEÇAS/ACESSÓRIOS HIDRÁULICA	CENTRAL Pç	10	R\$ 3,7900	R\$ 37,9000
Marca: HIGIBAN Fabricante: HIGIBAN Modelo / Versão: NÃO SE APLICA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Registro Esfera Soldável 25 mm .				
109 SIFÃO	Unidade	10	R\$ 8,8700	R\$ 88,7000
Marca: WORKER Fabricante: WORKER Modelo / Versão: NÃO SE APLICA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Sifão Sanfonado Duplo branco				

Total do Fornecedor: R\$ 340,1000

08.676.816/0001-41 - CRISTIANI LOURI RODRIGUES - ME

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
70 CORDAO DE EXTENSAO PARA GERACAO E DISTRIBUICAO DE ENERGIA ELETRICA	Unidade	100	R\$ 100,2100	R\$ 10.021,0000
Marca: CONTATO Fabricante: CONTATO Modelo / Versão: 20A Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Régua Extensora 20A 8 Tomadas Bivolt para Rack Padrão 19 Polegadas.				
84 EQUIPAMENTO/PEÇAS/ACESSÓRIOS HIDRÁULICA	CENTRAL Unidade	50	R\$ 3,8300	R\$ 191,5000
Marca: ALUMASA Fabricante: ALUMASA Modelo / Versão: 50cm Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Flexível água 50 cm Branco				

Total do Fornecedor: R\$ 10.212,5000

08.772.301/0001-45 - WZ UNIAO AUTOMACAO E ELETRICA EIRELI - EPP

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
11 ACESSORIO DE CABO ELETRICO	Rolo	1	R\$ 51,4300	R\$ 51,4300
Marca: CORFIO Fabricante: CORFIO Modelo / Versão: Cabo Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cabo Elétrico Flexível 1,5 mm, vermelho, rolo com 100metros.				
12 ACESSORIO DE CABO ELETRICO	Rolo	1	R\$ 51,4300	R\$ 51,4300
Marca: CORFIO Fabricante: CORFIO Modelo / Versão: Cabo Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cabo Elétrico Flexível 1,5 mm, azul, rolo com 100 metros				
14 ACESSORIO DE CABO ELETRICO	Rolo	5	R\$ 195,7100	R\$ 978,5500
Marca: CORFIO Fabricante: CORFIO Modelo / Versão: Cabo Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cabo Elétrico Flexível 6 mm, azul, rolo com 100 metros.				
20 ACESSORIO DE CABO ELETRICO	Rolo	4	R\$ 1.865,2000	R\$ 1.865,2000

466,3000

Marca: CORFIO**Fabricante:** CORFIO**Modelo / Versão:** Cabo**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Cabo Alumínio quadruplex 10 mm, rolo com 100 metros
22 CONTATORUNIDADE 10 R\$ R\$ 999,9000
99,9900**Marca:** JNG**Fabricante:** JNG**Modelo / Versão:** Contactor**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Contactor CWM 380 V Referência WEG
31 CORDAO DE EXTENSAO PARA GERACAO E Unidade 10 R\$ R\$ 166,9000
DISTRIBUICAO DE ENERGIA ELETRICA 16,6900**Marca:** ILUMI**Fabricante:** ILUMI**Modelo / Versão:** Extensão**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Extensão 5 Metros**Total do Fornecedor:** R\$
4.113,4100**09.071.136/0001-67 - HORIZONTE COMERCIO DE ABRASIVOS E COMPLEMENTOS LTDA - E**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
83	EQUIPAMENTO/PEÇAS/ACESSÓRIOS HIDRÁULICA	CENTRAL Pç	50	R\$ 11,1900	R\$ 559,5000

Marca: KRONA**Fabricante:** KRONA**Modelo / Versão:** 25X3/4''**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Adaptador com Flange 25 mm 3/4 água
93 LÂMINA SERRA MANUALUnidade 50 R\$ R\$ 223,5000
4,4700**Marca:** HT**Fabricante:** HT**Modelo / Versão:** BIMETAL**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Lâmina serra manual, material aço flexível, quantidade dentes 24 dentes por
polegada, largura 12 mm, comprimento 300 mm97 EQUIPAMENTO/PEÇAS/ACESSÓRIOS CENTRAL Pç 20 R\$ R\$ 153,6000
HIDRÁULICA 7,6800**Marca:** KRONA**Fabricante:** KRONA**Modelo / Versão:** 100X50MM**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Redução Excêntrica Esgoto 100x50mm branco
98 EQUIPAMENTO/PEÇAS/ACESSÓRIOS CENTRAL Pç 30 R\$ R\$ 179,7000
HIDRÁULICA 5,9900**Marca:** KRONA**Fabricante:** KRONA**Modelo / Versão:** 100X75MM**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Redução Excêntrica Esgoto 100x75mm branco
99 EQUIPAMENTO/PEÇAS/ACESSÓRIOS CENTRAL Pç 10 R\$ R\$ 3,1000
HIDRÁULICA 0,3100**Marca:** KRONA**Fabricante:** KRONA**Modelo / Versão:** 20MM**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Luva em pvc 20 mm para cano / água Referência: krona
101 EQUIPAMENTO/PEÇAS/ACESSÓRIOS CENTRAL Pç 20 R\$ R\$ 89,8000
HIDRÁULICA 4,4900**Marca:** KRONA**Fabricante:** KRONA**Modelo / Versão:** 25X1/2''**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Luva em PVC 25 mm x 1/2 latão azul
103 EQUIPAMENTO/PEÇAS/ACESSÓRIOS CENTRAL Pç 10 R\$ R\$ 6,9000
HIDRÁULICA 0,6900**Marca:** KRONA**Fabricante:** KRONA**Modelo / Versão:** 1/2''**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Nipel 1/2 mm. Referência: Krona
104 EQUIPAMENTO/PEÇAS/ACESSÓRIOS CENTRAL Pç 20 R\$ R\$ 6,0000
HIDRÁULICA 0,3000**Marca:** KRONA**Fabricante:** KRONA**Modelo / Versão:** 1/2''**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Plug 1/2 branco com rosca por fora
110 EQUIPAMENTO/PEÇAS/ACESSÓRIOS CENTRAL Pç 5 R\$ R\$ 5,4000
HIDRÁULICA 1,0800**Marca:** KRONA**Fabricante:** KRONA**Modelo / Versão:** 20MM**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Tee 90 soldável, 20mm, PVC, marrom, água
111 EQUIPAMENTO/PEÇAS/ACESSÓRIOS CENTRAL Pç 100 R\$ R\$ 51,0000
HIDRÁULICA 0,5100**Marca:** KRONA**Fabricante:** KRONA

Modelo / Versão: 25MM**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Tee 90 soldável, 25mm,PVC, marrom, água

113 EQUIPAMENTO/PEÇAS/ACESSÓRIOS	CENTRAL	Unidade	50	R\$	R\$ 635,0000
					12,7000

Marca: KRONA**Fabricante:** KRONA**Modelo / Versão:** ASSENTO**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Assento Sanitário Branco, tampa e assento soprado em polietileno de alta densidade, parafusos e porcas de fixação em PP,

Total do Fornecedor: R\$ 1.913,5000

09.237.208/0001-01 - ELETRO VIZI - MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA - ME

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
5 ACESSORIO DE CABO ELETRICO	Metro	200	R\$ 4,2400	R\$ 848,0000

Marca: RCM**Fabricante:** RCM**Modelo / Versão:** NAO SE APLICA**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** CABO 10MM AZUL REFERÊNCIA SINTENAX

28 CHAVE ELÉTRICA TIPO BÓIA	Pç	25	R\$ 47,3000	R\$ 1.182,5000
-----------------------------	----	----	-------------	----------------

Marca: BLUKIT**Fabricante:** BLUKIT**Modelo / Versão:** NAO SE APLICA**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Chave Elétrica tipo Boia para Caixa D'água 25 amp

49 RELÉ TÉRMICO	Pç	20	R\$ 70,4800	R\$ 1.409,6000
-----------------	----	----	-------------	----------------

Marca: CCA**Fabricante:** CCA**Modelo / Versão:** NAO SE APLICA**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Rele térmico 8-12,5 amp Referência: Weg

50 TOMADA	Pç	10	R\$ 12,6700	R\$ 126,7000
-----------	----	----	-------------	--------------

Marca: PERLEX**Fabricante:** perlex**Modelo / Versão:** NAO SE APLICA**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Tomada em barra quadrupla 2p+t 20a cinza

52 TOMADA	Pç	50	R\$ 38,9900	R\$ 1.949,5000
-----------	----	----	-------------	----------------

Marca: CCA**Fabricante:** CCA**Modelo / Versão:** NAO SE APLICA**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Tomada industrial tripolar 16 amp macho e fêmea sobrepor

53 TOMADA	Pç	30	R\$ 6,5400	R\$ 196,2000
-----------	----	----	------------	--------------

Marca: fame**Fabricante:** fame**Modelo / Versão:** NAO SE APLICA**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Tomada 2p+t fêmea 10 amp

54 TOMADA	Pç	30	R\$ 5,7100	R\$ 171,3000
-----------	----	----	------------	--------------

Marca: PEZZI**Fabricante:** PEZZI**Modelo / Versão:** NAO SE APLICA**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Tomada 2p+t macho 20 amp

69 CAIXA DE GORDURA EM PVC	Pç	5	R\$ 166,9900	R\$ 834,9500
----------------------------	----	---	--------------	--------------

Marca: METASUL**Fabricante:** METASUL**Modelo / Versão:** NAO SE APLICA**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Caixa gordura c/ cesto e tampa quadrada cinza tam. médio 10L

117 CLAVICULÁRIO	Unidade	20	R\$ 170,2000	R\$ 3.404,0000
------------------	---------	----	--------------	----------------

Marca: MULTIFORTE**Fabricante:** MULTIFORTE**Modelo / Versão:** NAO SE APLICA**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Claviculário Porta Chaves, para 100 Chaves

Total do Fornecedor: R\$ 10.122,7500

17.451.234/0001-58 - GR COMERCIO EIRELI - ME

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
30 CORDAO DE EXTENSAO PARA GERACAO E DISTRIBUICAO DE ENERGIA ELETRICA	Unidade	150	R\$ 74,8300	R\$ 11.224,5000

Marca: FORCELINE**Fabricante:** FORCELINE**Modelo / Versão:** Régua Extensora 10A 12 Tomadas**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Régua Extensora 10A 12 Tomadas Bivolt para Rack Padrão 19 Polegadas. Referência: Force Line

37 LÂMPADA FLUORESCENTE	Pç	100	R\$ 4,999,0000	R\$ 4.999,0000
-------------------------	----	-----	----------------	----------------

49,9900

Marca: LEDS**Fabricante:** LEDS**Modelo / Versão:** Lâmpada de LED 20 watts formato oval**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Lâmpada de LED 20 watts formato oval
38 LÂMPADA FLUORESCENTE Pç 100 R\$ R\$

107,9900 10.799,0000

Marca: SOVER**Fabricante:** SOVER**Modelo / Versão:** Lâmpada de LED 40 watts formato oval**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Lâmpada de LED 40 watts formato oval**Total do Fornecedor:** R\$
27.022,5000**20.240.470/0001-30 - R.A.C. CUNHA - ME**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
4	ACESSORIO DE CABO ELETRICO	Metro	200	R\$ 3,0400	R\$ 608,0000
Marca: AETHEL Fabricante: AETHEL Modelo / Versão: AETHEL Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cabo Elétrico rígido isolado 2X2,5mm Preto					
6	ACESSORIO DE CABO ELETRICO	Metro	100	R\$ 3,0200	R\$ 302,0000
Marca: AETHEL Fabricante: AETHEL Modelo / Versão: AETHEL Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cabo 10mm Preto. Referência: Sintenax					
9	ACESSORIO DE CABO ELETRICO	Rolo	6	R\$ 64,9900	R\$ 389,9400
Marca: AETHEL Fabricante: AETHEL Modelo / Versão: AETHEL Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cabo Elétrico Flexível 2,5 mm, vermelho, rolo com 100 metros					
10	ACESSORIO DE CABO ELETRICO	Rolo	6	R\$ 64,9900	R\$ 389,9400
Marca: AETHEL Fabricante: AETHEL Modelo / Versão: AETHEL Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cabo Elétrico Flexível 2,5 mm, azul, rolo com 100 metros					
13	ACESSORIO DE CABO ELETRICO	Rolo	5	R\$ 184,6200	R\$ 923,1000
Marca: AETHEL Fabricante: AETHEL Modelo / Versão: AETHEL Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cabo Elétrico Flexível 6 mm, vermelho, rolo com 100 metros					
16	ACESSORIO DE CABO ELETRICO	Rolo	1	R\$ 337,0000	R\$ 337,0000
Marca: AETHEL Fabricante: AETHEL Modelo / Versão: AETHEL Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cabo Elétrico Flexível 10 mm, azul, rolo com 100 metros					
18	ACESSORIO DE CABO ELETRICO	Rolo	1	R\$ 299,9900	R\$ 299,9900
Marca: AETHEL Fabricante: AETHEL Modelo / Versão: AETHEL Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cabo Elétrico Flexível 10 mm, preto 100, rolo com metros					
32	ACESSORIO DE CABO ELETRICO	Metro	200	R\$ 1,3100	R\$ 262,0000
Marca: AETHEL Fabricante: AETHEL Modelo / Versão: AETHEL Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Fio elétrico, tipo flexível / paralelo, bitola 2x2,5, cor branca, material condutor cobre, material isolamento pvc					
75	LISTA DE ESTOQUE	Unidade	20	R\$ 7,4900	R\$ 149,8000
Marca: AMAZONAS Fabricante: AMAZONAS Modelo / Versão: AMAZONAS Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cola cano 175 Gr com pincel. Referência: Tigre					
82	FITA VEDA ROSCA	Unidade	50	R\$ 7,8300	R\$ 391,5000
Marca: POLYFITA Fabricante: POLYFITA Modelo / Versão: POLYFITA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Fita veda rosca 18 x 50. Referência: Tigre					
92	EQUIPAMENTO/PEÇAS/ACESSÓRIOS HIDRÁULICA	CENTRAL Unidade	20	R\$ 10,8800	R\$ 217,6000
Marca: REPACAR Fabricante: REPACAR					

Modelo / Versão: REPACAR**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Kit mola / chave / P/VD. Referência: Docol

107 EQUIPAMENTO/PEÇAS/ACESSÓRIOS	CENTRAL	Pç	100	R\$	R\$ 570,000
				5,7000	

Marca: GOTAS**Fabricante:** GOTAS**Modelo / Versão:** GOTAS**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Registro Esfera Soldável 32 mm Referência Durin

108 SIFÃO		Unidade	100	R\$	R\$ 299,000
				2,9900	

Marca: GOTAS**Fabricante:** GOTAS**Modelo / Versão:** GOTAS**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Sifão Sanfonado Universal Branco

114 EQUIPAMENTO/PEÇAS/ACESSÓRIOS	CENTRAL	Unidade	100	R\$	R\$ 349,000
				3,4900	

Marca: GOTAS**Fabricante:** GOTAS**Modelo / Versão:** GOTAS**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Tubo extensivo pia universal 90cm

115 EQUIPAMENTO/PEÇAS/ACESSÓRIOS	CENTRAL	Pç	20	R\$	R\$ 257,6000
				12,8800	

Marca: VALEPLAST**Fabricante:** VALEPLAST**Modelo / Versão:** VALEPLAST**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Tubo ligação 25 cm liso cromado

120 EQUIPAMENTO/PEÇAS/ACESSÓRIOS	CENTRAL	Unidade	20	R\$	R\$ 183,000
				9,1500	

Marca: PIANOX**Fabricante:** PIANOX**Modelo / Versão:** PI**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Válvula para lavatório sem ladrão e sem unho. VL3/S

121 EQUIPAMENTO/PEÇAS/ACESSÓRIOS	CENTRAL	Unidade	20	R\$	R\$ 89,6000
				4,4800	

Marca: LUCONI**Fabricante:** LUCONI**Modelo / Versão:** LUCONI**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Válvula para lavatório com e sem ladrão 7/8". Referência: Tigre

135 FECHADURA		Unidade	30	R\$	R\$ 616,8000
				20,5600	

Marca: LN**Fabricante:** LN**Modelo / Versão:** LN**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Fechadura de embutir para porta externa/entrada, com cilindro em latão maciço, maçaneta alavanca em latão reforçado, batente, miolo, chaves e espelho em metal cromado - completa

Total do Fornecedor:	R\$
	6.635,8700

20.891.953/0001-02 - COMERCIAL MARTINS - MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - EPP

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
36 LÂMPADA PILOTO	Pç	200	R\$	R\$ 5.356,0000
				26,7800

Marca: OUROLUX**Fabricante:** OUROLUX**Modelo / Versão:** OUROLUX**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Lâmpada PL 45 watts

40 LÂMPADA PILOTO		Unidade	300	R\$	R\$ 4.794,0000
				15,9800	

Marca: OUROLUX**Fabricante:** OUROLUX**Modelo / Versão:** OUROLUX**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Lâmpada PL 30 watts

Total do Fornecedor:	R\$
	10.150,0000

21.734.161/0001-89 - T T A COMERCIO COMPONENTES ELETRICOS E SERVICOS EIRELI

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
23 PEÇA / ACESSÓRIO DISJUNTOR	Pç	50	R\$	R\$ 265,0000
				5,3000

Marca: CHINT**Fabricante:** CHINT**Modelo / Versão:** EB-1P-32**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Disjuntor DIN monofásico 32Amp., classe C- 4,5kA de capacidade de ruptura simétrica, normas IEC/EN60898-1 e 60947-2

24 PEÇA / ACESSÓRIO DISJUNTOR		Pç	10	R\$	R\$ 59,0000
				5,9000	

Marca: CHINT**Fabricante:** CHINT**Modelo / Versão:** EB-1P-50**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Disjuntor DIN monofásico 50Amp., classe C- 4,5kA de capacidade de ruptura simétrica, normas IEC/EN60898-1 e 60947-2

25 PEÇA / ACESSÓRIO DISJUNTOR		Pç	10	R\$	R\$ 240,0000
-------------------------------	--	----	----	-----	--------------

24,0000

Marca: CHINT**Fabricante:** CHINT**Modelo / Versão:** EB-3P-32**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Disjuntor DIN trifásico 32Amp., classe C- 4,5kA de capacidade de ruptura simétrica, normas IEC/EN60898-1 e 60947-2

26 PEÇA / ACESSÓRIO DISJUNTOR

Pç

10

R\$
21,0000

R\$ 210,0000

Marca: CHINT**Fabricante:** CHINT**Modelo / Versão:** EB-3P-50**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Disjuntor DIN trifásico 50Amp., classe C- 4,5kA de capacidade de ruptura simétrica, normas IEC/EN60898-1 e 60947-2**Total do Fornecedor: R\$ 774,0000****24.845.457/0001-65 - ITACA EIRELI - ME****Item Descrição****Unidade de
Fornecimento**
UNIDADE**Quantidade****Valor
Unitário**
R\$**Valor Global**
R\$

57 ACABAMENTO PARA VÁLVULA HIDRÁULICA

20

R\$
29,4000

R\$ 588,0000

Marca: Censi**Fabricante:** Censi**Modelo / Versão:** 5700**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Acabamento válvula descarga clássica cor: preto. Referência: Docol

64 BÓIA CAIXA D'ÁGUA

Unidade

25

R\$
38,9600

R\$ 974,0000

Marca: Censi**Fabricante:** Censi**Modelo / Versão:** 9605**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Boia caixa d'água alto vazamento 1/2 mm tipo Censi

133 TORNEIRA

Unidade

30

R\$
59,9000

R\$ 1.797,0000

Marca: Metrox**Fabricante:** Metrox**Modelo / Versão:** 1003**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Torneira para lavatório de mesa, com fechamento automático em até dez segundos, arejador embutido acabamento superficial cromado com resistência a corrosão.**Total do Fornecedor: R\$
3.359,0000****25.329.901/0001-52 - MGS BRASIL DISTRIBUIDORA LTDA - EPP****Item Descrição****Unidade de
Fornecimento**
ROLO 20,00 M**Quantidade****Valor
Unitário**
R\$**Valor Global**
R\$

33 FITA ISOLANTE ELÉTRICA

40

R\$
3,1100

R\$ 124,4000

Marca: Mec - Tronic**Fabricante:** Mec - Tronic**Modelo / Versão:** Mec - Tronic**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Fita Isolante 20 Metros Preta

34 INTERRUPTOR MANUAL

Pç

100

R\$
4,3700

R\$ 437,0000

Marca: Mec - Tronic**Fabricante:** Mec - Tronic**Modelo / Versão:** Mec - Tronic**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Interruptor 1 Tecla mais uma tomada 10 A

44 PINO - MACHO / FEMEA

Pç

100

R\$
2,6900

R\$ 269,0000

Marca: Ilumi**Fabricante:** Ilumi**Modelo / Versão:** Ilumi**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Pino 3 saídas BR BIP 10 amp

45 PINO - MACHO / FEMEA

Unidade

100

R\$
3,0800

R\$ 308,0000

Marca: Mec - Tronic**Fabricante:** Mec - Tronic**Modelo / Versão:** Mec - Tronic**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Pino Fêmea 20 Ap Perlex cm 3 Pinos

46 PINO - MACHO / FEMEA

Unidade

100

R\$
2,6000

R\$ 260,0000

Marca: Mec - Tronic**Fabricante:** Mec - Tronic**Modelo / Versão:** Mec - Tronic**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Pino Macho Mec Tronic 20 Ap

47 REATOR POTÊNCIA

Unidade

50

R\$
34,8800

R\$ 1.744,0000

Marca: NSK**Fabricante:** NSK**Modelo / Versão:** NSK**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Reator vapor de sódio 70 wts

65 BÓIA CAIXA D'ÁGUA

Unidade

25

R\$
41,2200

R\$ 1.030,5000

Marca: Censi**Fabricante:** Censi

Modelo / Versão: Censi**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Boia caixa d'água alto vazamento ¾ mm tipo Censi
68 CAIXA D'ÁGUAUnidade 10 R\$ R\$ 3.569,8000
356,9800**Marca:** Bakof**Fabricante:** Bakof**Modelo / Versão:** Bakof**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Caixa D'água 1000L azul 94 x 152 cm
81 EQUIPAMENTO/PEÇAS/ACESSÓRIOS CENTRALUnidade 25 R\$ R\$ 698,2500
27,9300**Marca:** Censi**Fabricante:** Censi**Modelo / Versão:** Censi**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Conjunto Ligação Ajustável com Bolsa 25cm Cromado
112 TORNEIRAUnidade 50 R\$ R\$ 1.285,5000
25,7100**Marca:** Pevilon**Fabricante:** Pevilon**Modelo / Versão:** Pevilon**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Torneira ¼ de volta metal cozinha**Total do Fornecedor:** R\$
9.726,4500**26.032.320/0001-17 - ELETRICA MINEIRAO EIRELI - ME****Item Descrição**

Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
Metro	100	R\$ 5,4000	R\$ 540,0000

7 ACESSORIO DE CABO ELETRICO

Marca: Corfio**Fabricante:** Corfio**Modelo / Versão:** Conforme Edital**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Cabo 16mm Azul.8 ACESSORIO DE CABO ELETRICO Metro 100 R\$ R\$ 540,0000
5,4000**Marca:** Corfio**Fabricante:** Corfio**Modelo / Versão:** Conforme Edital**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Cabo 16mm Preto.15 ACESSORIO DE CABO ELETRICO Rolo 1 R\$ R\$ 282,8100
282,8100**Marca:** Corfio**Fabricante:** Corfio**Modelo / Versão:** Conforme Edital**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Cabo Elétrico Flexível 10 mm, vermelho, rolo com 100 metros.17 ACESSORIO DE CABO ELETRICO Rolo 1 R\$ R\$ 290,2000
290,2000**Marca:** Corfio**Fabricante:** Corfio**Modelo / Versão:** Conforme Edital**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Cabo Elétrico Flexível 10 mm, branco, rolo com 100 metros.39 LÂMPADA FLUORESCENTE Unidade 100 R\$ R\$ 2.114,0000
21,1400**Marca:** Goldem**Fabricante:** Goldem**Modelo / Versão:** Conforme Edital**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Lâmpada vapor de sódio 70 watts tubular48 PEÇA/ACESSÓRIO RELÉ Pç 200 R\$ R\$ 3.422,0000
17,1100**Marca:** Exatron**Fabricante:** Exatron**Modelo / Versão:** Conforme Edital**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Rele Fotoelétrico 1000 W 220 V**Total do Fornecedor:** R\$
7.189,0100**26.290.918/0001-06 - DANIELA TENFEN - ME****Item Descrição**

Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
M³	360	R\$ 74,6300	R\$ 26.866,8000

122 BRITA

Marca: INFRASUL**Fabricante:** INFRASUL**Modelo / Versão:** INFRASUL**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Brita, material rocha triturada, tamanho 1.123 PÓ DE PEDRA M³ 240 R\$ R\$ 62,9400
15.105,6000**Marca:** INFRASUL**Fabricante:** INFRASUL**Modelo / Versão:** INFRASUL**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Pó de pedra, material rocha triturada, tamanho 0128 TUBO CONCRETO Unidade 800 R\$ R\$ 30,6800
24.544,0000**Marca:** VR CONCRETOS

Fabricante: VR CONCRETOS**Modelo / Versão:** VR CONCRETOS**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Tubo de concreto com 40 cm de diâmetro, de alta resistência.

129 TUBO CONCRETO	Unidade	100	R\$ 72,9800	R\$ 7.298,0000
-------------------	---------	-----	-------------	----------------

Marca: VR CONCRETOS**Fabricante:** VR CONCRETOS**Modelo / Versão:** VR CONCRETOS**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Tubo de concreto com 60 cm de diâmetro, de alta resistência.

Total do Fornecedor: R\$ 73.814,4000

85.388.601/0001-76 - K & P CONSTRUTORA LTDA - ME

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
1 CONDULETE	Pç	48	R\$ 5,8000	R\$ 278,4000

Marca: CLC**Fabricante:** CLC PLASTICOS**Modelo / Versão:** Não se aplica**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Barra condutele Cinza 25 mm, 3 metros de comprimento

2 CABO TELEFÔNICO	Rolo	1	R\$ 240,5000	R\$ 240,5000
-------------------	------	---	--------------	--------------

Marca: STE**Fabricante:** STE CONDUTORES ELETRICOS LTDA.**Modelo / Versão:** Não se aplica**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Fio Fe 2 par para instalação de rede Telefone. Uso Externo/Rolo com 400m. Referência: Drop.

3 ACESSÓRIO/COMPONENTE ELÉTRICO ELETRÔNICO	Pç	50	R\$ 4,0200	R\$ 201,0000
--	----	----	------------	--------------

Marca: PERLEX**Fabricante:** PERLEX PRODUTOS PLASTICOS LTDA.**Modelo / Versão:** Não se aplica**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Canaleta Sistema X Branca 2 metros adesiva dupla face 2x1 cm

21 PEÇA / ACESSÓRIO DISJUNTOR	Pç	6	R\$ 22,1000	R\$ 132,6000
-------------------------------	----	---	-------------	--------------

Marca: PERLEX**Fabricante:** PERLEX PRODUTOS PLASTICOS LTDA.**Modelo / Versão:** Não se aplica**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Caixa Disjuntor 12/16 sobrepor

27 CHAVE ELÉTRICA TIPO BÓIA	Pç	30	R\$ 21,9900	R\$ 659,7000
-----------------------------	----	----	-------------	--------------

Marca: KITSBRASIL**Fabricante:** KITS BRASIL FABR PROD ELETR-HIDR. LTDA.**Modelo / Versão:** Não se aplica**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Chave Elétrica tipo Boia para Caixa D'água 15 amp

35 LISTA DE ESTOQUE	UNIDADE	10	R\$ 27,4900	R\$ 274,9000
---------------------	---------	----	-------------	--------------

Marca: BLUMENAU**Fabricante:** PAMPLONA ELETROMETALURGICA LTDA.**Modelo / Versão:** Não se aplica**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Luminária emergencial 30 LEDs bivolt

41 CHUMBADOR PADRONIZADO	Pç	20	R\$ 3,0000	R\$ 60,0000
--------------------------	----	----	------------	-------------

Marca: VONDER**Fabricante:** O.V.D. IMP. E DISTR. LTDA.**Modelo / Versão:** Não se aplica**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Chumbador parabol, aço inox, bitola 3/8" 50 mm

42 PINO - MACHO / FEMEA	Pç	30	R\$ 3,1900	R\$ 95,7000
-------------------------	----	----	------------	-------------

Marca: PERLEX**Fabricante:** PERLEX PRODUTOS PLASTICOS LTDA.**Modelo / Versão:** Não se aplica**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Pino macho 2p+t 10 amp

43 PINO - MACHO / FEMEA	Pç	30	R\$ 3,5800	R\$ 107,4000
-------------------------	----	----	------------	--------------

Marca: PERLEX**Fabricante:** PERLEX PRODUTOS PLASTICOS LTDA.**Modelo / Versão:** Não se aplica**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Pino macho 2p+t 20 amp

51 TOMADA	Pç	10	R\$ 5,1500	R\$ 51,5000
-----------	----	----	------------	-------------

Marca: F.C.**Fabricante:** F.C. FIOS E CABOS**Modelo / Versão:** Não se aplica**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Tomada para telefone 4P + RJ11 branca

56 ACABAMENTO PARA VÁLVULA HIDRÁULICA	UNIDADE	10	R\$ 33,2000	R\$ 332,0000
---------------------------------------	---------	----	-------------	--------------

Marca: DOCOL**Fabricante:** DOCOL METAIS SANITÁRIOS LTDA.**Modelo / Versão:** Não se aplica**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Acabamento válvula descarga clássica Metal cinza. Referência: Docol

58 ACESSÓRIOS E FERRAGENS ESPECIAIS PARA	Pç	10	R\$	R\$ 12,6000
--	----	----	-----	-------------

MANGUEIRAS, CANOS ETUBOS				1,2600	
Marca: VIQUA					
Fabricante: VIQUA IND DE PLASTICOS LTDA.					
Modelo / Versão: Não se aplica					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Adaptador 1 polegada para mangueira					
59	LISTA DE ESTOQUE	Pç	20	R\$ 1,5200	R\$ 30,4000
Marca: KRONA					
Fabricante: KRONA IND. DE PLÁSTICOS LTDA.					
Modelo / Versão: Não se aplica					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Adaptador 40 x 1.1/4 curto PVC. Referência: KRONA					
60	ANEL BORRACHA	UNIDADE	20	R\$ 0,5300	R\$ 10,6000
Marca: KRONA					
Fabricante: KRONA IND. DE PLÁSTICOS LTDA.					
Modelo / Versão: Não se aplica					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Anel borracha esgoto 40 mm					
61	PISTOLA APLICADORA	Unidade	10	R\$ 11,5000	R\$ 115,0000
Marca: VONDER					
Fabricante: O.V.D. IMP. E DISTR. LTDA.					
Modelo / Versão: AS-550					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Aplicador de silicone. Referência: Vonder AS 550					
62	ARCO SERRA	Pç	2	R\$ 19,8900	R\$ 39,7800
Marca: STARRET					
Fabricante: STARRET S/A					
Modelo / Versão: Não se aplica					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Arco serra sem regulagem 30 mm. Referência Starret					
63	ACESSÓRIOS E FERRAGENS ESPECIAIS PARA MANGUEIRAS, CANOS ETUBOS	Barra	200	R\$ 9,3600	R\$ 1.872,0000
Marca: KRONA					
Fabricante: KRONA IND. DE PLÁSTICOS LTDA.					
Modelo / Versão: Não se aplica					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cano marrom 25 mm, barra com 6 metros					
66	BUCHA	Pç	25	R\$ 0,1800	R\$ 4,5000
Marca: KRONA					
Fabricante: KRONA IND. DE PLÁSTICOS LTDA.					
Modelo / Versão: Não se aplica					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Bucha redução 25 x 20 mm marrom Soldável					
67	BUCHA	Unidade	15	R\$ 0,9700	R\$ 14,5500
Marca: KRONA					
Fabricante: KRONA IND. DE PLÁSTICOS LTDA.					
Modelo / Versão: Não se aplica					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Bucha redução 40 x 32 mm curta tipo Krona Soldável					
71	ACESSÓRIOS E FERRAGENS ESPECIAIS PARA MANGUEIRAS, CANOS ETUBOS	Unidade	20	R\$ 32,5000	R\$ 650,0000
Marca: KRONA					
Fabricante: KRONA IND. DE PLÁSTICOS LTDA.					
Modelo / Versão: Não se aplica					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cano para água 32 mm em PVC, barra com 6 metros.					
72	VASSOURA	Unidade	20	R\$ 8,8800	R\$ 177,6000
Marca: SCHNEIDER					
Fabricante: FERRAMENTAS SCHNEIDER LTDA.					
Modelo / Versão: Não se aplica					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Vassoura Ancinho de Ferro com 18 dentes. Referência: Schneider.					
73	MÓDULO VEDAÇÃO	Pç	10	R\$ 1,5300	R\$ 15,3000
Marca: KRONA					
Fabricante: KRONA IND. DE PLÁSTICOS LTDA.					
Modelo / Versão: Não se aplica					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cap em PVC, 40 mm p/ vedação cano / água tipo PVC. Referência: Krona					
74	MÓDULO VEDAÇÃO	Pç	20	R\$ 6,7900	R\$ 135,8000
Marca: KRONA					
Fabricante: KRONA IND. DE PLÁSTICOS LTDA.					
Modelo / Versão: Não se aplica					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cap em PVC 75 mm p/ vedação cano / água tipo PVC. Referência: Krona.					
76	EQUIPAMENTO/PEÇAS/ACESSÓRIOS HIDRÁULICA	CENTRAL Pç	20	R\$ 0,9700	R\$ 19,4000
Marca: KRONA					
Fabricante: KRONA IND. DE PLÁSTICOS LTDA.					
Modelo / Versão: Não se aplica					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Curva 20 mm água, 90°. Referência: Krona					
77	EQUIPAMENTO/PEÇAS/ACESSÓRIOS HIDRÁULICA	CENTRAL Pç	100	R\$ 1,8200	R\$ 182,0000
Marca: KRONA					
Fabricante: KRONA IND. DE PLÁSTICOS LTDA.					

Modelo / Versão: Não se aplica							
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Curva 25 mm soldável 90°							
78	EQUIPAMENTO/PEÇAS/ACESSÓRIOS HIDRÁULICA	CENTRAL	Pç	70	R\$ 2,7000	R\$ 189,0000	
Marca: KRONA							
Fabricante: KRONA IND. DE PLÁSTICOS LTDA.							
Modelo / Versão: 309,40							
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Curva 32 mm 90°. Referência: Krona							
79	EQUIPAMENTO/PEÇAS/ACESSÓRIOS HIDRÁULICA	CENTRAL	Pç	50	R\$ 5,5900	R\$ 279,5000	
Marca: KRONA							
Fabricante: KRONA IND. DE PLÁSTICOS LTDA.							
Modelo / Versão: Não se aplica							
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Curva 50 mm, 90°. Referência: Krona							
80	EQUIPAMENTO/PEÇAS/ACESSÓRIOS HIDRÁULICA	CENTRAL	Pç	30	R\$ 6,7000	R\$ 201,0000	
Marca: KRONA							
Fabricante: KRONA IND. DE PLÁSTICOS LTDA.							
Modelo / Versão: Não se aplica							
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Curva 75 mm esgoto, 90°. Referência: Krona							
87	GRELHA		Pç	2	R\$ 5,4900	R\$ 10,9800	
Marca: KRONA							
Fabricante: KRONA IND. DE PLÁSTICOS LTDA.							
Modelo / Versão: Não se aplica							
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Peça Grelha Cx quadrada 100 astra GR B3 Branca							
88	EQUIPAMENTO/PEÇAS/ACESSÓRIOS HIDRÁULICA	CENTRAL	Pç	10	R\$ 0,3600	R\$ 3,6000	
Marca: KRONA							
Fabricante: KRONA IND. DE PLÁSTICOS LTDA.							
Modelo / Versão: Não se aplica							
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Joelho 20 mm água, PVC 45° Soldável. Referência: Krona							
89	EQUIPAMENTO/PEÇAS/ACESSÓRIOS HIDRÁULICA	CENTRAL	Pç	100	R\$ 0,6700	R\$ 67,0000	
Marca: KRONA							
Fabricante: KRONA IND. DE PLÁSTICOS LTDA.							
Modelo / Versão: Não se aplica							
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Joelho 25mm, PVC, marrom, cana/ água 45° Soldável							
90	EQUIPAMENTO/PEÇAS/ACESSÓRIOS HIDRÁULICA	CENTRAL	Pç	25	R\$ 5,0800	R\$ 127,0000	
Marca: KRONA							
Fabricante: KRONA IND. DE PLÁSTICOS LTDA.							
Modelo / Versão: Não se aplica							
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Joelho azul 25 x ½ 45° com Rosca							
91	EQUIPAMENTO/PEÇAS/ACESSÓRIOS HIDRÁULICA	CENTRAL	Pç	30	R\$ 3,3200	R\$ 99,6000	
Marca: KRONA							
Fabricante: KRONA IND. DE PLÁSTICOS LTDA.							
Modelo / Versão: Não se aplica							
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Joelho azul 25 x 1/2 latão 45° com Rosca. Referência: Krona							
94	EQUIPAMENTO/PEÇAS/ACESSÓRIOS HIDRÁULICA	CENTRAL	Pç	50	R\$ 4,1700	R\$ 208,5000	
Marca: KRONA							
Fabricante: KRONA IND. DE PLÁSTICOS LTDA.							
Modelo / Versão: Não se aplica							
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Luva de correr 25 mm PVC marrom							
95	EQUIPAMENTO/PEÇAS/ACESSÓRIOS HIDRÁULICA	CENTRAL	Pç	30	R\$ 5,1500	R\$ 154,5000	
Marca: KRONA							
Fabricante: KRONA IND. DE PLÁSTICOS LTDA.							
Modelo / Versão: Não se aplica							
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Luva de correr 50 mm PVC marrom							
96	EQUIPAMENTO/PEÇAS/ACESSÓRIOS HIDRÁULICA	CENTRAL	Pç	30	R\$ 8,1400	R\$ 244,2000	
Marca: KRONA							
Fabricante: KRONA IND. DE PLÁSTICOS LTDA.							
Modelo / Versão: Não se aplica							
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Luva 100 mm correr para esgoto							
100	EQUIPAMENTO/PEÇAS/ACESSÓRIOS HIDRÁULICA	CENTRAL	Pç	100	R\$ 0,3200	R\$ 32,0000	
Marca: KRONA							
Fabricante: KRONA IND. DE PLÁSTICOS LTDA.							
Modelo / Versão: Não se aplica							
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Luva em PVC 25 mm para cano /água. Referência: Krona							
102	EQUIPAMENTO/PEÇAS/ACESSÓRIOS HIDRÁULICA	CENTRAL	Par	5	R\$ 6,6400	R\$ 33,2000	
Marca: QUALITY COUROS							
Fabricante: QUALITY KOUROS							
Modelo / Versão: Não se aplica							
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Luva raspa 7 cm curto reforçado							
105	EQUIPAMENTO/PEÇAS/ACESSÓRIOS HIDRÁULICA	CENTRAL	Pç	10	R\$ 5,1700	R\$ 51,7000	

Marca: DURIN						
Fabricante: DURIN IND DE PLASTICOS LTDA.						
Modelo / Versão: Não se aplica						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Ralo sifonado quadrado. Referência: Durin						
116 CABO TELEFÔNICO	Metro	200	R\$ 0,3500	R\$ 70,0000		
Marca: STE						
Fabricante: STE CONDUTORES ELÉTRICOS LTDA.						
Modelo / Versão: Não se aplica						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cabo Telefônico CCI 1 par						
118 EQUIPAMENTO/PEÇAS/ACESSÓRIOS	CENTRAL	Pç	10	R\$ 3,8400	R\$ 38,4000	
Marca: KRONA						
Fabricante: KRONA IND. DE PLÁSTICOS LTDA.						
Modelo / Versão: Não se aplica						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: União 20 mm. Referência: Krona						
119 EQUIPAMENTO/PEÇAS/ACESSÓRIOS	CENTRAL	Pç	20	R\$ 8,3100	R\$ 166,2000	
Marca: KRONA						
Fabricante: KRONA IND. DE PLÁSTICOS LTDA.						
Modelo / Versão: Não se aplica						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: União 32 mm. Referência: Krona						
124 AREIA	M³	600	R\$ 55,5700	R\$ 33.342,0000		
Marca: D´MIROS						
Fabricante: D´MIROS EXTRAÇÃO E COM. DE AREIAS LTDA.						
Modelo / Versão: Não se aplica						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Areia, aplicação para construção civil						
125 LISTA DE ESTOQUE	Saco	300	R\$ 23,2300	R\$ 6.969,0000		
Marca: SUPREMO						
Fabricante: SUPREMO CIMENTO S/A.						
Modelo / Versão: CP-II						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cimento CP-II saco com 50 Kg						
126 LISTA DE ESTOQUE	Pacote	100	R\$ 7,3800	R\$ 738,0000		
Marca: CERRO BRANCO						
Fabricante: MAXICAL LTDA.						
Modelo / Versão: Não se aplica						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cal para Pintura pacote com 10Kg						
127 CAL HIDRATADA	Saco	100	R\$ 8,9000	R\$ 890,0000		
Marca: TANCAL						
Fabricante: COM. E IND. DE CAL TANCAL LTDA.						
Modelo / Versão: CH-III						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cal Hidratada para Construção Civil saco com 20Kg						
130 LISTA DE ESTOQUE	Barra	30	R\$ 28,2800	R\$ 848,4000		
Marca: INDAIAÇO						
Fabricante: INDAIAÇO DISTR. DE FERRO E AÇO LTDA.						
Modelo / Versão: CA-50						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Ferro 3/8 para uso na construção civil, 10,0 mm CA-50, Barra com 12 metros						
131 EQUIPAMENTO/PEÇAS/ACESSÓRIOS	CENTRAL	Barra	300	R\$ 9,0000	R\$ 2.700,0000	
Marca: KRONA						
Fabricante: KRONA IND. DE PLÁSTICOS LTDA.						
Modelo / Versão: Não se aplica						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Barra Cano marrom para água 25 mm., c/ 06 metros						
134 TELHA	Unidade	400	R\$ 12,0600	R\$ 4.824,0000		
Marca: ETERNIT						
Fabricante: ETERNIT S/A.						
Modelo / Versão: Não se aplica						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Folha de Eternit ondulada 4mmx50cm (largura) x 244cm (comprimento)						
136 CHUVEIRO ELÉTRICO	Unidade	6	R\$ 19,5000	R\$ 117,0000		
Marca: LORENZETTI						
Fabricante: LORENZETTI S/A. IND. BRASILEIRA ELETR.						
Modelo / Versão: ADVANCED						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Resistência Chuveiro tipo Lorenzetti Advanced 220V/7500W						
137 CHUVEIRO ELÉTRICO	Unidade	50	R\$ 16,1000	R\$ 805,0000		
Marca: HYDRA						
Fabricante: HYDRA CORONA SIST AQ AGUA LTDA.						
Modelo / Versão: ND HYDRA						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Resistência para ducha eletrônica tipo ND Hydra 6800w 220v						
Total do Fornecedor:					R\$ 58.923,0100	
Valor Global da Ata:					R\$ 224.296,5000	

 Imprimir o
Relatório

Voltar